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Foranderlig oransje magi
«Kan du lide farven Copenhagen Orange?» Det gjorde Dagny Thurmann-Moe da
hun oppdaget de mange oransje fasadene i København. Fargen gjorde så sterkt
inntrykk at hun, sammen med Pure & Original, har tilpasset den for bruk i interiører.

Av Chera Westman/ifi.no, ifi.no

En rusletur fra Nyhavn til Østerport i København fører deg gjennom det karakteristiske boligstrøket
Nyboder med sine mange rekker med lange, smale bygninger i en varm oransje farge. Denne fargen
gjenfinnes også mange andre steder i byen.
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PITTORESKT: Nyboder er et sjarmerende historisk distrikt i København, med rekker av særegne gule og oransje hus fra 1600-
og 1700-tallet.

Vanlig i bybildet
Da Dagny Thurmann-Moe og hennes kolleger i KOI Fargestudio var i København i våres, ble de betatt
av denne oransje fargen som har preget bybildet i århundrer. Ideen kom om å hente den inn til våre
interiører, og i samarbeid med Pure & Original Paint lanseres nå fargen Copenhagen Orange.

– Copenhagen Orange er magisk i sin foranderlighet – den skifter karakter fra varm beige til glødende
oransje avhengig av lys og tid på dagen. Det er en farge mange ikke klarer å motstå – man vil bare være
i det rommet, sier Dagny Thurmann-Moe.
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LUNE ROM: Veggene er malt med Copenhagen Orange i den matte kalkmalingen Pure & Original Classico.

Metameri
Den originale København-nyansen er intenst pigmentert og måtte justeres for å ikke bli for påtrengende
innendørs.

– Allerede på første forsøk satt nyansen perfekt. Copenhagen Orange skaper disse lune, deilige
rommene som man bare vil være i, sier Thurmann-Moe.

Fargen er skapt med naturlige, mineralske pigmenter som gir en sjelden dybde og metameri – et
fenomen der fargen endrer seg i ulike lyssettinger. Det betyr at dette er en farge som forandrer seg og
endrer karakter gjennom dagen. Med Copenhagen Orange kan interiøret gå fra rolig og dempet, tidvis
nesten beige, i dagslys til varmt og glødende i stearinlys eller solnedgang.
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FORANDERLIG FARGE: Vinduet og vinduskarmen er malt med Copenhagen Orange i Pure & Original Traditional Water Based
High Gloss.

Mer informasjon
- Pure & Original: https://www.pure-original.com/no/

- Wakeup Living: https://www.wakeupliving.no


